
UCHWAŁA NR LXVI/1166/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyznania Odznaki Honorowej Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie § 2 uchwały Rady Miasta Gorzowa Wlkp., Nr XXVIII/303/2012 
z dnia 28 marca 2012r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej "Odznaka Honorowa 
Miasta Gorzowa Wlkp." uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odznakę Honorową Miasta Gorzowa Wielkopolskiego otrzymują: 
1) Piotr Gajewski 
2) Witold Marciniak 
3) Piotr Nowak 
4) Wojciech Pawliszak 
5) Roman Romaniszyn 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479905E2-E8A7-4EC9-BB02-59B43527EFB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/1166/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


